
UCHWAŁA NR XXIII/128/09 RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 12 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz art. 138 i art. 188, ust. 1, pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

2. Zwiększeniu dochodów o kwotę  413.755  zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1) 

3. Zwiększeniu wydatków o kwotę  35.055  zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2) 

4. Zmniejszeniu dochodów o kwotę 28.197  zł (zgodnie z załącznikiem Nr 3) 

5. Zmniejszeniu wydatków o kwotę 28.197 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 4) 

6. Przeniesieniu planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami (zgodnie  
z załącznikiem Nr 5). 

7. W Uchwale Budżetowej Gminy Nowe Piekuty na rok 2009 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3 ,4 , 5 do uchwały niniejszej (zgodnie z załącznikiem Nr 6, 7, 8). 

1) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi – 11.311.104 zł   

                                               plan wydatków ogółem wynosi – 13.357.104 zł   

2) Źródło pokrycia deficytu budżetowego budżetu gminy w wysokości 2.046.000 zł                 
stanowi: 

kredyt na prefinansowanie w kwocie   694.000 zł 

kredyt długoterminowy  w kwocie       932.000  zł 

                             pożyczka w kwocie       420.000  zł            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej  Radziszewski 

 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXIII/128/09 

Rady Gminy Nowe Piekuty  

 z dnia 12 marca 2009 r. 

 

Dochody – Zwiększenie  

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianach 
600 60016 6330 378.700 378.700 
854 85415 2030 35.055 35.055 

  Ogółem: 413.755  

 
 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIII/128/09 

Rady Gminy Nowe Piekuty  

 z dnia 12 marca 2009 r. 

Wydatki – Zwiększenie 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianach 
854 85415 3240 35.055 80.055 
          Ogółem: 35.055  

 

 
 

ZałącznikNr 3  

do uchwały Nr XXIII/128/09 

Rady Gminy Nowe Piekuty  

 z dnia 12 marca 2009 r. 

Dochody  – Zmniejszenie 

Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach 
756 75621 0010 31 945.479 
758 75801 2920 26.166 3.828.845 
801 80195 2030 2.000 0 

Razem: 28.197  



 

 
Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXIII/128/09 

Rady Gminy Nowe Piekuty  

 z dnia 12 marca 2009 r. 

Wydatki  - zmniejszenie 

Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach 
750 75023 4110 31 152.197 
801 80101 3020 3.000 94.000 
  4270 4.000 16.000 
 80103 4010 5.000 169.000 
 80110 4010 12.000 1.003.000 
  4300 2.166 28.834 
 80195 4300 2.000 8.000 

  Razem: 28.197  
 
 

   

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXIII/128/09 

Rady Gminy Nowe Piekuty  

 z dnia 12 marca 2009 r. 

 

Wydatki – zmniejszenie 

Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach 
600 60013 6300 100.000 0 
 60016 6050 9.200 2.349.200 

801 80101 6050 4.000 21.000 
900 90003 6050 35.000 645.000 
 90015 6050 5.000 45.000 
  Razem: 153.200  

Wydatki  - Zwiększenie 

Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach 
600 60013 2330 100.000 100.000 
700 70005 6050 53.200 148.200 

  Razem: 153.200  
 

 

 

 

 



 
Z

a
łą

cz
n
ik

 N
r 

6
 

 d
o 
uc
hw
ał
y 
N
r 
X
X
II
I/
12
8/
09
 

 R
ad
y 
G
m
in
y 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
  

  z
 d
ni
a 
12
 m
ar
ca
 2
00
9 
r.
 

Z
m

ia
n
y
 w

 z
a
łą

cz
n
ik

u
 N

r 
3
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 B
u
d

że
to

w
ej

 „
L

im
it

y
 w

y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 w

ie
lo

le
tn

ie
 p

ro
g
ra

m
y
 i
n
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 l
a
ta

ch
 2

0
0
9
-2

0
1
2
”
 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
-p
o 
zm
ia
ni
e 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

Numer pozycji    w załączniku Nr 3 

D
zi
ał
 

Rozdział 

§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

    
Z
m
ia
na
 

łą
cz
ny
ch
 

ko
sz
tó
w
 

fi
na
ns
ow
yc
h 

„+
”/
”-
 „
  

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

 p
o 
zm
ia
ni
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
  

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i  

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in
ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1
 

pk
t 2
 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
 

20
12
r 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

 5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

1 
01
0 

10
10
 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
 i 
ro
zb
ud
ow
a 

S
ta
cj
i U
zd
at
ni
an
ia
 W
od
y 
or
az
 

bu
do
w
a 
uj
ęc
ia
 w
 

W
ie
rz
bo
w
iź
ni
e 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

20
09
-2
01
0 

 

   0 
2 
45
3 
00
0 

30
0 
00
0 

 
30
0 
00
0 

A
.  
   
- 
 

B
   
  .
- 

C
.  
   
- 

…
 

  
45
3 
00
0 

1 
70
0 
00
0 

   
  0
 

G
m
in
a 
 N
ow
e 

P
ie
ku
ty
 

2 
60
0 

60
01
6 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 : 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

S
kł
od
y 
B
or
ow
e 
- 
K
os
tr
y 
N
os
ki
   
   
   
   
   
   
   
   

20
09
-2
01
0 

 

   
-1
2 
00
0 

46
3 
00
0 

13
 0
00
 

13
 0
00
 

 

A
.  
   
- 
 

B
   
  .
- 

C
.  
   
- 

…
 

 
45
0 
00
0 

0 
0 

G
m
in
a 
 N
ow
e 

P
ie
ku
ty
 

3 
60
0 

60
01
6 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
m
os
tu
 w
 K
os
tr
ac
h 

L
it
w
ie
   
   
   
  2
00
9-
20
10
 

  
-5
 0
00
  

19
5 
00
0 

15
 0
00
 

15
 0
00
 

 

A
.  
   
- 
 

B
   
  .
- 

C
.  
   
- 

…
 

 
18
0 
00
0 

0 
0 

G
m
in
a 
 N
ow
e 

P
ie
ku
ty
 

4 
70
0 

70
00
5 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
pa
rk
in
gó
w
 i 

og
ro
dz
eń
 p
rz
y 
O
śr
od
ku
 

Z
dr
ow
ia
 w
 J
ab
ło
ni
 K
oś
ci
el
ne
j  
i 

Ł
op
ie
ni
u 
Je
ża
ch
  2
00
9-
20
10
 

63
 2
00
 

31
3 
20
0 

14
3 
20
0 

14
3 
20
0 

 

A
.  
   
- 
 

B
   
  .
- 

C
.  
   
- 

…
 

 
17
0 
00
0 

0 
0 

G
m
in
a 
   
   
  N
ow
e 

P
ie
ku
ty
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
-p
o 
zm
ia
ni
e 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

Numer pozycji    w załączniku Nr 3 

D
zi
ał
 

Rozdział 
§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

    
Z
m
ia
na
 

łą
cz
ny
ch
 

ko
sz
tó
w
 

fi
na
ns
ow
yc
h 

„+
”/
”-
 „
  

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

 p
o 
zm
ia
ni
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
  

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i  

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in
ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e  

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1
 

pk
t 2
 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
 

20
12
r 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

 5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

7 
75
4 

75
41
2 

60
50
 

 R
oz
bu
do
w
a 
re
m
iz
y 
O
ch
ot
ni
cz
ej
 

S
tr
aż
y 
P
oż
ar
ne
j w
 N
ow
yc
h 

P
ie
ku
ta
ch
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

20
09
-2
01
0 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 

99
 5
13
 

47
9 
51
3 

20
0 
00
0 

 
20
0 
00
0 

A
.  
   
- 
 

B
   
  .
- 

C
.  
   
- 

…
 

 
27
9 
51
3  

0 
0 

G
m
in
a 
   
   
  N
ow
e 

P
ie
ku
ty
 

8 
80
1 

80
10
1 

60
50
 

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
ów
 

sz
ko
ln
yc
h 
w
 N
ow
yc
h 
P
ie
ku
ta
ch
 

i J
ab
ło
ni
 K
oś
ci
el
ne
j  
   
   
   
   

20
09
-2
01
1 

- 
4 
00
0 

49
6 
00
0 

21
 0
00
 

21
 0
00
 

 

A
.  
   
- 
 

B
   
  .
- 

C
.  
   
- 

…
 

 
22
5 
00
0 

25
0 
00
0 

0 
 

9 
90
0 

90
00
3 

60
50
 

B
ud
ow
a 
bi
ol
og
ic
zn
yc
h 
   
   
   
   
   

pr
zy
do
m
ow
yc
h 
oc
zy
sz
cz
al
ni
   
   
   
   
   
   
  

śc
ie
kó
w
 n
a 
te
re
ni
e 
gm
in
y 
   
   
   
   
   
   
   
  

N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 2
00
9-
20
11
 

 

- 
5 
00
0 

1 
19
5 
00
0 

64
5 
00
0 

22
5 
00
0 

42
0 
00
0 

A
.  
   
- 
 

B
   
   
- 

C
.  
   
- 

…
 

 
34
0 
00
0 
 

21
0 
00
0 

0 
G
m
in
a 
   
   
  N
ow
e 

P
ie
ku
ty
 

10
 

92
1 

92
19
5 

60
50
 

B
ud
ow
a 
Iz
by
 T
ra
dy
cj
i 

R
eg
io
na
ln
ej
 R
ol
ni
ct
w
a 
 w
 

N
ow
yc
h 
P
ie
ku
ta
ch
   
   
   
   
   
   
  

20
09
-2
01
0 

 

90
 0
18
 

1 
73
0 
01
8 

30
0 
00
0 

0 
30
0 
00
0 

A
.  
   
- 
 

B
   
   
- 

C
.  
   
- 

…
 

 
90
0 
00
0 

53
0 
01
8 

0 
G
m
in
a 
   
   
  N
ow
e 

P
ie
ku
ty
 

 

W
 z
ał
ąc
zn
ik
u 
N
r 
3 
do
 U
ch
w
ał
y 
B
ud
że
to
w
ej
: 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 f
in
an
so
w
e 
po
 z
m
ia
na
ch
 w
yn
os
zą
 7
.6
82
.7
95
 z
ł, 
pl
an
ow
an
e 
w
yd
at
ki
 o
gó
łe
m
 n
a 
ro
k 
20
09
 p
o 
zm
ia
na
ch
 w
yn
os
zą
 1
.7
24
.2
86
 z
ł, 

pl
an
ow
an
e 
kr
ed
yt
y 
i p
oż
yc
zk
i  
po
zo
st
aj
ą 
w
 p
ie
rw
ot
ne
j k
w
oc
ie
 , 
tj
. 1
.2
52
.0
00
 z
ł 

   



 

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

7
 

 d
o 
uc
hw
ał
y 
N
r 
X
X
II
I/
12
8/
09
 

 R
ad
y 
G
m
in
y 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
  

  z
 d
ni
a 
12
 m
ar
ca
 2
00
9 
r.
 

Z
m

ia
n
y
 w

 z
a
łą

cz
n
ik

u
 N

r 
4
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 B
u
d

że
to

w
ej

 „
 Z

a
d

a
n
ia

 i
n
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 2
0
0
9
r.

”
 

 

P
la

n
o
w

a
n

e 
w

y
d

a
tk

i 

 

z 
te

g
o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n
so

w
a
n

ia
 

Numer pozycji    

w załączniku Nr 4 

Dział 

Rozdział 

     

§
*
*
 

   

N
a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 i
n
w

es
ty

cy
jn

eg
o
 

   

Ł
ą
cz

n
e 

k
o
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e 

  

ro
k

 b
u

d
że

to
w

y
 

2
0
0
9
  

d
o
ch

o
d

y
 w

ła
sn

e 
js

t 
k

re
d

y
ty

 

i 
p

o
ży

cz
k

i 

śr
o
d

k
i 
p

o
ch

o
d

zą
ce

 

z 
in

n
y
ch

  
źr

ó
d

eł
*
 

śr
o
d

k
i 
w

y
m

ie
n

io
n

e  

w
 a

rt
. 
5
 u

st
. 
1
 p

k
t 

2
 

i 
3
 u

.f
.p

. 

  

J
ed

n
o
st

k
a
 o

rg
a
n

iz
a
cy

jn
a
 

re
a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l
u

b
 

k
o
o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n
ie

 

p
ro

g
ra

m
u

 

    
zm
ia
na
 +
/-
 

w
yd
at
ku
 n
a 
20
09
 

ro
k   

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

3
 

60
0 

60
01
3 

23
30
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
óg
 w
oj
ew
ód
zk
ic
h 

20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

 
A
.  
   
  

B
. 
C
. 
…
 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

zm
ia
na
 §
 

5
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
   
   
   
   
   
   
 w
 

m
ie
js
co
w
oś
ci
ac
h:
 N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 u
l. 
P
ol
na
, 

S
ło
ne
cz
na
, S
po
ko
jn
a 
or
az
 K
ra
so
w
o 
W
ie
lk
ie
-

C
ho
ja
nk
i 

75
7 
40
0 

75
7 
40
0 

37
8 
70
0 

 
A
.  
37
8.
70
0 
   
 

B
. 
C
. 
…
 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

Z
m
ia
na
 ź
ró
dł
a 

fi
na
ns
ow
an
ia
 

6
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 :S
kł
od
y 
B
or
ow
e 

- 
K
os
tr
y 
N
os
ki
   
  2
00
9-
20
10
 

46
3 
00
0 

13
 0
00
 

13
 0
00
 

 
A
.  
   
  

B
. 
C
. 
…
 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

-1
2 
00
0 

7
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 : 
Ja
bł
oń
 

Ja
nk
ow
ce
, J
ab
ło
ń 
D
ab
ro
w
a 

 
15
7 
80
0  

15
7 
80
0 

15
7 
80
0 

 
A
.  
   
  

B
. 
C
. 
…
 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

+
 7
 8
00
 

9
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
m
os
tu
 w
 K
os
tr
ac
h 
 L
it
w
ie
 

20
09
-2
01
0 

19
5 
00
0 

15
 0
00
 

15
 0
00
 

 
A
.  
   
  

B
. 
C
. 
…
 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

- 
5 
00
0 

1
1
 

70
0 

70
00
5 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
pa
rk
in
gó
w
 i 
og
ro
dz
eń
 p
rz
y 

O
śr
od
ku
 Z
dr
ow
ia
 w
 J
ab
ło
ni
 K
oś
ci
el
ne
j  
i 

Ł
op
ie
ni
u 
Je
ża
ch
  2
00
9-
20
10
 

31
3 
20
0 

14
3 
20
0 

14
3 
20
0 

 
A
.  
   
  

B
. 
C
. 
…
 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

+
 6
3 
20
0 

1
2
 

70
0 

70
00
5 

60
50
 

B
ud
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 p
ar
ki
ng
u 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

w
 N
ow
yc
h 
P
ie
ku
ta
ch
 

5 
00
0 

5 
00
0 

5 
00
0 

 
A
.  
   
  

B
. 
C
. 
…
 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

- 
10
 0
00
 

1
6
 

75
4 

75
41
2 

60
50
 

R
oz
bu
do
w
a 
re
m
iz
y 
O
ch
ot
ni
cz
ej
 S
tr
aż
y 

P
oż
ar
ne
j w
 N
ow
yc
h 
P
ie
ku
ta
ch
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

20
09
-2
01
0 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 

47
9 
51
3 

20
0 
00
0 

0 
20
0 
00
0 

A
.  
   
  

B
. 
C
. 
…
 

  
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

Z
m
ia
na
 łą
cz
ny
ch
 

ko
sz
tó
w
 

fi
na
ns
ow
yc
h 
   
   
   
   
   
   
 

( 
+
99
 5
13
) 



 

P
la

n
o
w

a
n

e 
w

y
d

a
tk

i 

 

z 
te

g
o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n
so

w
a
n

ia
 

Numer pozycji    

w załączniku Nr 4 

Dział 

Rozdział 

     

§
*
*
 

   

N
a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 i
n
w

es
ty

cy
jn

eg
o
 

   

Ł
ą
cz

n
e 

k
o
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e 

  

ro
k

 b
u

d
że

to
w

y
 

2
0
0
9
  

d
o
ch

o
d

y
 w

ła
sn

e 
js

t 
k

re
d

y
ty

 

i 
p

o
ży

cz
k

i 

śr
o
d

k
i 
p

o
ch

o
d

zą
ce

 

z 
in

n
y
ch

  
źr

ó
d

eł
*
 

śr
o
d

k
i 
w

y
m

ie
n

io
n

e  

w
 a

rt
. 
5
 u

st
. 
1
 p

k
t 

2
 

i 
3
 u

.f
.p

. 

  

J
ed

n
o
st

k
a
 o

rg
a
n

iz
a
cy

jn
a
 

re
a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l
u

b
 

k
o
o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n
ie

 

p
ro

g
ra

m
u

 

    
zm
ia
na
 +
/-
 

w
yd
at
ku
 n
a 
20
09
 

ro
k   

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

1
7
 

80
1 

80
10
1 

60
50
 

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
ów
 s
zk
ol
ny
ch
  w
 

N
ow
yc
h 
P
ie
ku
ta
ch
 i 
Ja
bł
on
i K
oś
ci
el
ne
j  
 

20
09
-2
01
1 

49
6 
00
0 

21
 0
00
 

21
 0
00
 

 
A
.  
   
  

B
. 
C
. 
…
 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

- 
40
00
 

1
8
 

90
0 

90
00
3 

60
50
 

B
ud
ow
a 
bi
ol
og
ic
zn
yc
h 
   
   
   
   
   

pr
zy
do
m
ow
yc
h 
oc
zy
sz
cz
al
ni
   
   
   
   
   
   
  

śc
ie
kó
w
 n
a 
te
re
ni
e 
gm
in
y 
   
   
   
   
   
   
   
  

N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 2
00
9-
20
11
 

 

11
95
 0
00
 

64
5 
00
0 

22
5 
00
0 

42
0 
00
0 

A
.  
   
  

B
. 
C
. 
…
 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

-3
5 
00
0 

1
9
 

90
0 

90
01
5 

60
50
 

B
ud
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 d
ro
go
w
eg
o 

45
 0
00
 

45
 0
00
 

45
 0
00
 

 
A
.  
   
  

B
. 
C
. 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

- 
50
00
 

2
0
 

92
1 

92
19
5 

60
50
 

B
ud
ow
a 
Iz
by
 T
ra
dy
cj
i R
eg
io
na
ln
ej
 

R
ol
ni
ct
w
a 
 w
 N
ow
yc
h 
P
ie
ku
ta
ch
   
   
   
   
   
   
  

20
09
-2
01
0 

1 
73
0 
01
8 

30
0 
00
0 

0 
30
0 
00
0 

A
.  
   
  

B
. 
C
. 

 
G
m
in
a 
N
ow
e 
P
ie
ku
ty
 

Z
m
ia
na
 łą
cz
ny
ch
 

ko
sz
tó
w
 

fi
na
ns
ow
yc
h 
   
   
   
   
   
   
 

 

W
 z
ał
ąc
zn
ik
u 
N
r 
4 
do
 U
ch
w
ał
y 
B
ud
że
to
w
ej
 : 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 
fi
na
ns
ow
e 
po
 
zm
ia
na
ch
 
w
yn
os
zą
 
10
.6
73
.9
95
 
zł
, 
pl
an
ow
an
e 
w
yd
at
ki
 
og
ół
em
 
na
 
ro
k 
20
09
 
ni
e 
ul
eg
aj
ą 
 
zm
ia
ni
e 
 

i  
w
yn
os
zą
 4
.4
15
.4
86
 z
ł, 
pl
an
ow
an
e 
kr
ed
yt
y 
i p
oż
yc
zk
i  
po
 z
m
ia
ni
e 
źr
ód
eł
 f
in
an
so
w
an
ia
 p
oz
. N
r 
5 
w
yn
os
zą
  2
.0
46
.0
00
 z
ł 

    



 

Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr XXIII/128/09 

 Rady Gminy Nowe Piekuty  

  z dnia 12 marca 2009 r. 

Zmiany w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej    

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.      

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2009 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   2 330 000 

1. Kredyty § 952 1 700 000 
2. Pożyczki § 952 630 000 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5. Prywatyzacja majątku jst § 944    
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
8. Inne źródła (wolne środki) § 955   

Rozchody ogółem:   284 000 
1. Spłaty kredytów § 992 74 000 
2. Spłaty pożyczek § 992 210 000 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


